
uá

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av.BolivtaSt 50-4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel FAX (54) (387) 4255458 ^

- saita> * 5 MAY 2019
RES.HN° 0683/19

EXPTE. N° 5103/16

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la alumna ELIANA GISEL CAILLOU de
la Carrera Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, tramitan aprobación de tesis de
licenciatura; y

CONSIDERANDO:

QUE por Res. H N° 0515-17, se aprueba el tema y se designa Directora de Tesis de
Licenciatura;

QUE mediante Nota N° 0845-19 de fs. 44, eleva los tres ejemplares de la Tesis,
informando esta Dirección de Alumnos que la alumna cuenta con las condiciones
establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H N° 2290-12, para realizar la
presentación y posterior defensa de su Trabajo Final de Tesis;

QUE este Departamento solicita además la aprobación del Título de la Tesis presentada
ya que el periodo de investigación se amplío hasta el año 2016, el cual quedaría "IMAGEN
CORPORATIVA DE LA EMPRESA NITRATOS AUSTIN REFLEJADA EN LAS NOTICIAS DE
LOS MEDIOS GRÁFICOS DIGITALES, DESDE SU INSTALACIÓN EN LA LOCALIDAD DE
EL GALPÓN, SALTA. PERÍODO 2O12-216";

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, toma
conocimiento, avalando el título presentado y eleva propuesta del Tribunal que tendrá a su
cargo el estudio y posterior evaluación de la tesis de licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

RTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y
posterior evaluación del trabajo de tesis, para acceder al Título de Licenciada en Ciencias de
la Comunicación, presentado por la alumna ELIANA GISEL CAILLOU, LU N° 709.328, cuyo
título se aprueba como "IMAGEN CORPORATIVA DE LA EMPRESA NITRATOS AUSTIN

EN LAS NOTICIAS DE LOS MEDIOS GRÁFICOS DIGITALES, DESDE SU
EN LA LOCALIDAD DE EL GALPÓN, SALTA. PERÍODO 2O12-2O16."

Prof. Néstor Rodolfo CRUZ (Presidente)
Prof. Silvia Yolanda CASTILLO
Prof. Prof. Fernanda HERRERA



e ct& t_.

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Sa»a

REPÚBLICA ARGENTINA
Te!. FAX (54) (387) 4255458

RES.HN° 0683 /19
EXPTE. N°51O3/16

Suplentes Prof. Mariana Inés VALDEZ
Prof. Miguel ROSALES AROZARENA
Prof. Martín VAN DAM

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a los Miembros del Tribunal y comunicar a la alumna
interesada, Directora de tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación, Dirección de
Alumnos y Boletín Oficial.
LR/lj

CU
E9TBRRAÍNREZ

Elp. MERCEDES C. VÁZQUEZ
VK8DECANA


